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ESTADO DE RESULTADOS
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Saldo Actual Afio : 2015 Meses : 12 a 12

Grupo Total grupo

Subgrupo Subtotal
Subgrupo Subtotal

VENTAS -65,104,783.22
AUTOS NUEVOS QM -27,355,070.02
MOSTRADOR REFACCIONES
INTERCAMBIOS QM -10,227,725.71
VENTAS F&l QM -29,107.52
AUTOS NUEVOS ClI -17,863,581.69
INTERCAMBIOS ClI -4,871,405.88
VENTAS F&lI ClI 34,489.69
AUTOS USADOS -4,508,142.09
ACTIVO FIJO -284,240.00
SERVICIO

COSTOS 62,505,163.14
AUTOS NUEVOS QM 24,235,633.18
INTERCAMBIOS QM 9,718,901.90
COSTO F&l QM 60,267.59
AUTOS NUEVOS ClI 15,856,093.48
INTERCAMBIOS ClI 4,780,285.03
AUTOS USADOS 3,992,005.00
ACTIVOS FIJO 284,195.40
SERVICIO Y REFACCIONES 3,577,781.56

UTILIDAD BRUTA

COSTOS + VENTAS
GASTOS DE OPERACION

GASTOS

GASTOS DEL CORPORATIVO
UTILIDAD OPERATIVA

GASTOS DE OPERACION + UTILIDAD BRUTA

OTROS INGRESOS

OTROS INGRESOS QM
OTROS INGRESOS CI

OTROS INGRESOS CORPORATIVO

INGRESOS F&I QM
INGRESOS F&l Cl

GASTOS FINANCIEROS
PLAN DE PISO QM
PLAN DE PISO CI
SUBSIDIOS QM
SUBSIDIOS CI
OTROS GASTOS QM
OTROS GASTOS Cl
OTROS FINANCIAMIENTOS

COSsTO Cl

COMISIONES ClI

-2,599,620.08

4,660,747.14

3,968,565.16

692,181.98
2,061,127.06

-2,289,334.49
-751,045.19
-169,060.00
-658,948.61
-411,559.96
-298,720.73

533,924.11
214,574.23
117,420.34

34,254.77
28,416.41
80,801.48
11,020.40
47,436.48
2,442,960.40

2,442,960.40

Ptas
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UTILIDAD ANTES DE IMPUESTOS 2,748,677.08

OTROS INGRESOS + GASTOS FINANCIEROS + COSTO Cl + UTILIDAD OPERATIVA
L.S.R.YP.T.U.

L.S.R. YP.T.U.
UTILIDAD NETA

I.S.R. Y P.T.U. + UTILIDAD ANTES DE IMPUESTOS

2,748,677.08

Ptas



